Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.04.2016 г.                         с. Варзуга                                               № 110
Об установлении  размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений государственного жилого фонда  в селе  Кашкаранцы  Терского района
       В соответствии со статьей 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статье 50 Устава МО СП Варзуга и обращением  Обособленного подразделения «Мурманский» ООО «ГУЖФ» от 11.03.2016 № 42/509,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
     1. Утвердить следующий размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений государственного жилого фонда
	№

п/п
	Категория многоквартирного дома
	Размер платы, руб. /1кв.м./
в месяц

(с учетом НДС)

	1.
	Жилой дом, без лифта и мусоропровода, расположенный по адресу: Мурманская область, Терский район, с. Кашкаранцы, д.22
	27,05

2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение  Варзуга в сети Интернет.
       3. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава МО СП Варзуга                                                                       Г.Н.Попов